

Søren Houlind ApS

Houlindvej 30, 7620 Lemvig

CVR-nr. 28 85 66 95

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2016.

Mikael Houlind
Dirigent

Medlem af: **RGD** **Revisorgruppen Danmark**

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Søren Houлинд ApS
 Houлиндvej 30
 7620 Lemvig

Telefon: 97836633
 Telefax: 97836524
 Hjemmeside: www.houлинд-el.dk
 E-mail: post@s-houлинд.dk

CVR-nr.: 28 85 66 95
 Stiftet: 27. juni 2005
 Hjemsted: Lemvig
 Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mikael Houлинд

Revision

VESTJYSK REVISION
 Statsautoriseret revisionsaktieselskab
 Andrupsgade 7
 7620 Lemvig

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten består i drift af el-installatørforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Åretse resultat efter skat udgør 1.379.612 mod 1.109.809 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	6.551.986	6.023.532
1 Personaleomkostninger	-4.504.052	-4.113.442
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-248.497	-420.398
Driftsresultat	1.799.437	1.489.692
Indtægter af kapitalandele	-16.200	6.440
Andre finansielle indtægter	42.257	36.440
2 Øvrige finansielle omkostninger	-38.239	-59.673
Resultat før skat	1.787.255	1.472.899
3 Skat af årets resultat	-407.643	-363.090
Årets resultat	1.379.612	1.109.809
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.400.000	1.100.000
Overføres til overført resultat	0	9.809
Disponeret fra overført resultat	-20.388	0
Disponeret i alt	1.379.612	1.109.809

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
4 Indvindingsrettigheder	0	70.864
5 Goodwill	20.000	40.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>20.000</u>	<u>110.864</u>
6 Grunde og bygninger	465.834	486.139
7 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	654.890	330.291
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.120.724</u>	<u>816.430</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	226.395	286.395
Andre tilgodehavender	6.000	6.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>232.395</u>	<u>292.395</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.373.119</u>	<u>1.219.689</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	770.705	842.502
Varebeholdninger i alt	<u>770.705</u>	<u>842.502</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.654.253	2.159.905
Igangværende arbejder for fremmed regning	395.484	308.787
Udskudte skatteaktiver	24.805	58.420
Andre tilgodehavender	1.969.340	885.144
Periodeafgrænsningsposter	13.824	21.687
Tilgodehavender i alt	<u>5.057.706</u>	<u>3.433.943</u>
Likvide beholdninger	485.026	563.714
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.313.437</u>	<u>4.840.159</u>
Aktiver i alt	<u>7.686.556</u>	<u>6.059.848</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
8	Virksomhedskapital	125.000	125.000
9	Overført resultat	1.974.781	1.995.169
10	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.400.000	1.100.000
	Egenkapital i alt	<u>3.499.781</u>	<u>3.220.169</u>
Gældsforpligtelser			
11	Leasingforpligtelser	370.194	165.592
	Deposita	5.000	5.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>375.194</u>	<u>170.592</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	90.031	46.073
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	457.799	847.150
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.591.578	320.400
	Selskabsskat	374.028	392.422
	Anden gæld	1.298.145	1.063.042
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.811.581</u>	<u>2.669.087</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.186.775</u>	<u>2.839.679</u>
	Passiver i alt	<u>7.686.556</u>	<u>6.059.848</u>
12	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
13	Eventualposter		

Noter

	2015	2014
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.911.069	3.503.348
Pensioner	272.044	272.044
Andre omkostninger til social sikring	42.127	38.348
Personaleomkostninger i øvrigt	278.812	299.702
	4.504.052	4.113.442
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	13	12
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	23.756	39.494
Andre renteomkostninger	14.483	20.179
	38.239	59.673
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	374.028	392.422
Regulering af udskudt skat	33.615	-29.332
	407.643	363.090
4. Indvindingsrettigheder		
Kostpris primo	920.901	920.901
Kostpris ultimo	920.901	920.901
Af- og nedskrivninger primo	-850.037	-718.479
Årets af-/nedskrivninger	-70.864	-131.558
Af- og nedskrivninger ultimo	-920.901	-850.037
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	70.864

Noter

	31/12 2015	31/12 2014
5. Goodwill		
Kostpris primo	100.000	100.000
Kostpris ultimo	100.000	100.000
Af- og nedskrivninger primo	-60.000	-40.000
Årets af-/nedskrivninger	-20.000	-20.000
Af- og nedskrivninger ultimo	-80.000	-60.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	20.000	40.000
6. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	505.181	436.860
Tilgang i årets løb	0	68.321
Kostpris ultimo	505.181	505.181
Af- og nedskrivninger primo	-19.042	-2.912
Årets af-/nedskrivninger	-20.305	-16.130
Af- og nedskrivninger ultimo	-39.347	-19.042
Regnskabsmæssig værdi ultimo	465.834	486.139
7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	1.029.806	1.105.661
Tilgang i årets løb	511.927	32.400
Afgang i årets løb	-149.999	-108.255
Kostpris ultimo	1.391.734	1.029.806
Af- og nedskrivninger primo	-699.515	-555.060
Årets af-/nedskrivninger	-164.829	-252.710
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	127.500	108.255
Af- og nedskrivninger ultimo	-736.844	-699.515
Regnskabsmæssig værdi ultimo	654.890	330.291
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	521.061	204.000

Noter

	31/12 2015	31/12 2014
8. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
9. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.995.169	1.985.360
Årets overførte resultat	-20.388	9.809
	1.974.781	1.995.169
10. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	1.100.000	1.200.000
Udloddet udbytte	-1.100.000	-1.200.000
Udbytte for regnskabsåret	1.400.000	1.100.000
	1.400.000	1.100.000

11. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31/12 2015	Gæld i alt 31/12 2014
Leasingforpligtelser	90.031	0	460.225	211.665
Deposita	0	0	5.000	5.000
	90.031	0	465.225	216.665

12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 521 t.kr., jævnfør note 7, er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2015 udgør 510 t.kr.

Noter

13. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ikke afsat beløb til eventuelle fremtidige garantireparationer vedrørende solgte produkter og udførte arbejder.

Pengeinstitut har afgivet garantier for i alt kr. 208.514 for eventuelle krav og garantier.

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser for i alt kr. 253.600.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mikael Houlind Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.